
17-18 mai 2023

0 JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 ECURIE BAYARD WILMET Emmanuel NA9224 A3 ECURIE BAYARD HYUNDAI I30

999 VILLEVAL MARYLENE NA805 OFF * NAMUR RACING CLUB BARTHELEMY JOSE NA922 OFF PROMO RACING VW TIGUAN

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 MONIN Didier NA8160 A3 NEW RACING SIMON Magali NA9796 A4 * NAMUR RACING CLUB PEUGEOT 205 GTI SR 22

202 CARLIER Thomas LX100085 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM BMW E30 SR 23

203 MAYNE Anthony NA8605 A3 NEW RACING ERDONMEZ Melissa NA100115 B * NEW RACING BMW 320 E30 SR 23

204 STAS Vincent HT2301 A3 BRAINE AUTO CLUB KNOTT Christian LX7163 A3 ECURIE DES FORETS OPEL MANTA SR 22

206 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 BOMEREE MOTOR CLUB FOCANT Celine HT2560 A4 * HMC CITROEN AX SR 22

205 ENCART Gérald NA8010 A3 NAMUR RACING CLUB RUMAS Julien NA9240 A4 NAMUR RACING CLUB VOLKSWAGEN GOLF 2 SR 22

207 HERBIET Damien HT2559 A3 HMC VANDEPUT Julien HT2541 A3 HMC PEUGEOT 205 SR 21

208 TONNEAU Romain NA100040 A3 ECURIE BAYARD DEPOORTER Lucie NA100007 B * ECURIE BAYARD RENAULT SUPER 5 GT TURBOSR 23

209 SOHET Joffrey LG5133 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE KEYSERS Romain LG6750 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT 205 SR 22

210 DEFER Samuel BT1285 A3 TEAM RICHARD ANDRE BAUWENS Pascale BT1708 A4 * TEAM RICHARD ANDRE TOYOTA COROLLA AE86 SR 21

211 BAUDOUIN Patrick NA9768 A3 ECURIE BAYARD DEWEZ Laurence NA9769 A4 * ECURIE BAYARD VOLKSWAGEN GOLF SR 22

212 LAMY Bernard LG 4707 A3 ECURIE HESBAYE NINANE Bertrand LG 4817 A4 ECURIE HESBAYE VOLVO 240 SR 20

213 PETITFRERE Kevin NA8755 A3 ECURIE BAYARD HEUSCHEN Mazarine NA100316 B * ECURIE BAYARD VW GOLF 1 SR 22

251 GLAUDE Christian LX100358 A4 LISKIRON GLAUDE Anne LX100325 A4 * LISKIRON VOLVO 144 CL 18

252 GLAUDE Guillaume LX7183 A4 LISKIRON HENROT Alisson LX7196 A4 * LISKIRON VOLVO 142 S CL 18

254 RENARD Laurent NA9915 A3 NEW RACING RENARD Quentin NA100336 B NEW RACING FORD ESCORT CL 18

255 GILLOT Benoit NA9404 A3 NEW RACING LEMAITRE Arnaud NA9417 B NEW RACING FORD ESCORT MK2 CL 18

256 TOLLET Emile NA9143 A3 NEW RACING LEONET Marc NA100203 A4 NEW RACING FORD ESCORT CL 18

1 LEONARD Laurent NA100348 A3 ECURIE BAYARD PIRAPREZ David NA100278 B ECURIE BAYARD PORSCHE GT3 4 14

2 SERDERIDIS Jourdan NA9219 A3 ECURIE BAYARD MALFOY Andy NA100353 B ECURIE BAYARD VW POLO RALLY2 4 14

3 DE JESUS Richard NA100330 A3 ECURIE BAYARD MAZUIN Christophe NA8740 A4 NEW RACING SKODA FABIA RALLY2 4 14

4 COLLARD Olivier NA100088 A3 NEW RACING LOTHAIRE Antonin NA9871 A4 ECURIE BAYARD PORSCHE 997 4 14

5 NUYTS Loris BT100026 A3 ROYAL ECURIE AZUR FALLAY Coline BT1802 B * ROYAL ECURIE AZUR CITROËN DS3 R5 4 14

6 DEVLEESCHAUWER Christophe HT2205 A3 HMC DEVLEESCHAUWER Théo HT2207 B HMC FORD FIESTA R5 4 14

7 WIRTZ Maxime BT1813 A3 ROYAL ECURIE AZUR DEJONGE Kevin NA9188 A4 ECURIE BAYARD MITSUBISHI EVO X 4 14

8 PAULUS Vincent NA8328 A3 RRCM PAULUS Mathias NA100251 B RRCM MITSUBISHI EVO 8 4 14

14 VAN DEN DRIES Johan NA9133 A3 RRCM BURLET Yohan NA8456 A3 ECURIE BAYARD PEUGEOT 208 RALLY4 4 13

15 FIASSE Corentin NA8811 A3 NEW RACING THONNARD Maximilien LG6829 A4 BAUDOUIN VISETOISE PEUGEOT 208 RALLY 4 4 13

9 DENIS Christophe LX7209 A3 GAUME RACING CLUB DELAVAL Brieux LX7239 A3 GAUME RACING CLUB SUBARU IMPREZA GT 4 14

10 LEMMENS Luc LG4780 A3 ECURIE HESBAYE DUCHESNE Paul Henri LG4781 A4 ECURIE HESBAYE BMW COMPACT 4 14

11 KEYEN Patrick LG4831 A3 ECURIE HESBAYE APER Stijn LG4842 A3 ECURIE HESBAYE BMW 130I M3 4 14

12 ROCCO Frederic NA8354 A3 NAMUR RACING CLUB CRAPPE Hugo NA100021 B NAMUR RACING CLUB BMW 3 COMPACT 4 14

16 DELAGE Miguel LG4725 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS MAROYE Dimitri HT2587 A3 HMC PEUGEOT 206RC 4 13

17 DETHISE Jonathan NA8369 A3 ECURIE BAYARD SIMON Gille NA9290 A4 ECURIE BAYARD RENAULT CLIO R3T 4 13

18 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 ECURIE BAYARD GOFFINON Christophe NA8832 A4 ECURIE BAYARD AUDI A3 4 13

19 HEBETTE Frederic NA8345 A3 NEW RACING VAN HOUDENHOVE Aurélie NA8440 A4 * NEW RACING CITROËN SAXO 4 12

20 MATHIEU Bruno NA9281 A3 RRCM CEULEERS Aurore NA9913 A4 * RRCM CITROEN DS3 R3 MAX 3 11

22 DELCHAMBRE Jeremy HT2795 A3 RAC AUSLOOS Damien BT1764 A4 TEAM RICHARD ANDRE PEUGEOT 205 3 10

23 LINCHAMPS Jérome LX7224 A3 GAUME RACING CLUB GOFFINET Mathieu LX7241 A4 GAUME RACING CLUB PEUGEOT 206 RC 3 10

24 VANDERWEERDE Nicolas LX9683 A3 GAUME RACING CLUB CLOSTER Thierry LX100245 A4 GAUME RACING CLUB CITROEN DS3 3 11

25 PICART Logan LX7166 A3 ECURIE DES FORETS JAMINET Sylvain LX7088 A3 ECURIE DES FORETS RENAULT CLIO R3 3 10

26 MARCHAL Philippe BT1328 A3 TEAM RICHARD ANDRE WIARD Wivine LG5148 A4 * BAUDOUIN VISETOISE OPEL KADETT GSI 3 10

27 MUNARO Alban HT2422 A3 BOMEREE MOTOR CLUB LEFEVRE Amandine HT2423 A4 * BOMEREE MOTOR CLUB PEUGEOT 306 3 10

29 COMPERE Vincent NA8853 A3 ECURIE BAYARD COMPERE Madeline NA100335 B * ECURIE BAYARD BMW E30 3 11

30 DOCQUIER Axel NA8946 A3 ECURIE BAYARD GRAUX Stéphanie NA9653 A4 * ECURIE BAYARD OPEL CORSA 3 9

31 PATINY Christophe NA8836 A3 ECURIE BAYARD LETE Stéphane NA8156 A4 NAMUR RACING CLUB PEUGEOT 106 3 9

32 MINET Serge NA9423 A3 ECURIE BAYARD MINET Maxime NA100041 A4 ECURIE BAYARD RENAULT CLIO 2 6

33 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 ECURIE BAYARD DUBASIN Sylvain NA8989 A4 ECURIE BAYARD PEUGEOT 206 RC 2 6

34 DELVIGNE David NA100277 A3 NAMUR RACING CLUB SERVAIS Samuel NA8845 A4 NAMUR RACING CLUB NISSAN MICRA 3 8

35 ORBAN Émilien NA8068 A3 RRCM RODBERG Julian NA100252 B RRCM PEUGEOT 106 3 8

36 OLIVIER Cedric LG6263 A3 CAN-HAM LELANGUE Samuel LG100319 B CAN-HAM OPEL ASTRA GSI 3 10

37 PINTIAUX Jean-Christophe NA9989 A3 NAMUR RACING CLUB BOVY Geoffrey NA8251 A4 NAMUR RACING CLUB OPEL ASTRA GSI 3 10

38 LEPAILY Ludovic LG5219 A3 BAUDOUIN VISETOISE CORNET Jean-Marie LG8765 A4 BAUDOUIN VISETOISE RENAULT CLIO 3 10

39 DUCHESNE Jean-Louis LG4273 A3 CAN-HAM GERARD Jean-Luc LG100038 B CAN-HAM PEUGEOT 206 RC 3 10

40 FELTEN Nikolaus LG4179 A3 AMC ST VITH KOHNEN Patrick LG4178 A4 AMC ST VITH MITSUBISHI COLT 3 10

41 KESER Dimitri LX7283 A3 GAUME RACING CLUB BRACHER Eddy LX7220 A3 GAUME RACING CLUB CITROEN C4 VTS 3 10

42 JACQUES Alfred LG5867 A3 BAUDOUIN VISETOISE MORSA Eliot-Duncan LG5144 A4 BAUDOUIN VISETOISE PEUGEOT 206 RC 3 10

43 SOROGE Clément LX7188 A3 LISKIRON LAVIANNE Élodie LX7177 A4 * LISKIRON RENAULT CLIO 3 10

44 DELFORGE Nicolas NA8417 A3 RRCM DELFORGE Gwenael NA100279 A4 RRCM PEUGEOT 206 3 10

45 PETRICONE Samuel LG100152 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM BOSQUELLE Remy LG6780 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT 306 3 10

46 LECOMTE Gregory NA 8183 A3 ECURIE BAYARD WAUTIER Rudi NA8677 A4 ECURIE BAYARD PEUGEOT 207 R3T 3 11

13 CABU Nicolas NA8114 A3 NAMUR RACING CLUB DEMONTE LOIC NA8291 A4 NEW RACING BMW E36 3 11

48 HALLIN Maureen NA9906 A3 * ECURIE BAYARD VERDIN Fernand NA9907 A3 ECURIE BAYARD BMW 325 3 11

49 PAEPE Wim O1418 A3 DUINDISTEL VERVONDEL Serge B7755 A3 RT TITANIC BMW 323 3 11

50 DELPLACE Matthias WV8239 A3 ATLANTIC DECLERCK Kurt WV1708 B DUINDISTEL OPEL ADAM R2 4 12

51 TOMBALLE Jérémie LG5624 A3 MARCHIN AUTO CLUB BEAUDRY Antoine LG100092 A4 MARCHIN AUTO CLUB Citroën C2 4 12

52 LARIVIERE Benoît LG5700 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS LARIVIERE Georgy LG100263 B * MOTOR CLUB HANNUTOIS PEUGEOT 106 16V 4 12

53 FAMEREE Christelle LG8054 A3 * MARCHIN AUTO CLUB DOCQUIER Ema LG100187 B * MARCHIN AUTO CLUB PEUGEOT 207 3 9

54 GOFFIN Thierry LG5629 A3 MARCHIN AUTO CLUB HOYOUX Gilles NA100345 B MARCHIN AUTO CLUB PEUGEOT 106 GTi 3 9

55 BOËT Vilmo LX7082 A3 ECURIE DES FORETS MATHY Benoit NA100329 A3 NAMUR RACING CLUB OPEL CORSA 3 9

56 COURBOIS Emmanuel LG5709 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS BAELE Julie LG100161 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT 106 GTI 3 9

57 DE KRAHE Sebastien LG5192 A3 ECURIE CHAWRESSE BOUCHE Etienne NA8161 A4 ECURIE BAYARD CITROEN SAXO 3 9

58 DELOGNE Jean-Louis NA9234 A3 NAMUR RACING CLUB GOURMEUR Magali NA9927 B * NAMUR RACING CLUB PEUGEOT 106 3 9

59 HABRAN Simon LX7644 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY CAILLAT David LX7680 A4 CLUB MOTEUR PASSION CHINY PEUGEOT 106 3 9

60 LEFEVRE Julien NA9846 A3 NEW RACING COPETTE Sarah NA100337 A4 * NEW RACING CITROËN C2R2 3 9

61 REVILLOD Valery NA9473 A3 NAMUR RACING CLUB BODART Jerome NA9848 A4 NEW RACING CITROËN C2R2 3 9

62 LEBAILLY Xavier HT2833 A3 RAC MARACHE Frédéric HT2834 B RAC PEUGEOT 106 3 9

63 OTTO Renaud LG4587 A3 ECURIE CHAWRESSE DECROUPETTE Thibault LG4572 B ECURIE CHAWRESSE CITROËN SAXO 3 9

64 BRACHER René LX7295 A3 GAUME RACING CLUB NAESSENS Jean-Claude LX7200 A4 GAUME RACING CLUB PEUGEOT 106 3 9

66 CALLENS Joël HT2799 A3 RAC MOREAU Julie HT100116 A4 * RAC PEUGEOT 206 2 6

67 VANDER POELEN Jean Pierre NA8739 A3 ECURIE BAYARD PIRSOUL Cedric NA8990 A3 ECURIE BAYARD RENAULT CLIO 2 6

68 DEBROUX Kylian LG4756 A3 ECURIE HESBAYE GENDARME Nicolas LG4755 A3 ECURIE HESBAYE RENAULT CLIO 2 6

69 HENRARD Dylan NA9256 A3 NEW RACING VANDEN-DRIESSHE Bryan NA100077 B NEW RACING PEUGEOT 306 2 6

70 WARNANT Joackim LG4658 A3 ECURIE HESBAYE SALENBIEN Baptiste LG4696 A4 ECURIE HESBAYE PEUGEOT 206 2 6

71 GODEFROID Jurgen HT2364 A3 BRAINE AUTO CLUB GIBON Julien NA9667 A3 NAMUR RACING CLUB RENAULT CLIO RS 2 6

72 BAUDOUX Bernard BT1404 A3 TEAM RICHARD ANDRE BAUDOUX Ludovic BT1460 A3 TEAM RICHARD ANDRE VW Golf 2 6
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73 FONDAIR Lorys NA9645 A3 NEW RACING LEMAITRE Teo NA100278 B NEW RACING SUZUKI SWIFT GTI MK2 3 8

74 SOUPART Valentin HT2565 A4 HMC ROBERT Yohan NA9847 A4 NEW RACING SUZUKI SWIFT 3 8

75 THIRAN Florian NA100133 A4 NEW RACING DENIS Romain LG5240 A4 BAUDOUIN VISETOISE PEUGEOT 106 3 8

76 NICAISSE Dorian NA100298 A4 ECURIE BAYARD MABILLE Clément NA100311 A4 ECURIE BAYARD TOYOTA YARIS CUP 3 8

77 RADOUX LIONEL LG6837 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM RADOUX Loic LG6838 B AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT 106 3 8

78 VAN KESSEL Louis LG4600 A3 ECURIE CHAWRESSE GROMMEN Line LG4599 A4 * ECURIE CHAWRESSE PEUGEOT 205 3 8

79 HENRARD Marvyn NA9098 A3 NEW RACING DUBOIS Sarah NA100250 A4 * NEW RACING VOLKSWAGEN POLO 2 5

80 DE VLIEGHERE Michel NA8546 A4 ECURIE BAYARD PIRSON Thierry NA9272 A4 ECURIE BAYARD HONDA CIVIC 2 5

81 PETIT Augustin NA9279 A3 ECURIE BAYARD GODFRIN Pierre-Yves NA8919 A4 ECURIE BAYARD PEUGEOT 106 2 5

82 MAROIT Cédric NA9039 A3 NAMUR RACING CLUB BARBIER Nathalie NA9896 B * NAMUR RACING CLUB CITROËN SAXO 2 5

83 ALLARD Laurent LX7728 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE POLOME Valentin LX8154 A4 MOTOR CLUB HAUTE SURE CITROEN C2 2 5

84 DEMARTEAU René NA9752 A3 NEW RACING JUNGERS Dimitri NA100020 A4 NEW RACING RENAULT TWINGO R1 2 5

85 GAUTHIER Noa NA8734 A4 RRCM GAUTHIER Patrick NA8733 A4 RRCM CITROEN C2 2 5

86 FREYMAN Florian LG6856 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM PROTANO Fiona LG6792 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM VOLKSWAGEN POLO 2 5

87 WIRTZ Brandon BT1817 A4 ROYAL ECURIE AZUR JACOB Alison NA100331 B * ECURIE BAYARD DACIA LOGAN 2 5

89 DAUNE Mathieu LG 6825 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM DAUNE Marvin LG 6836 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM VOLKSWAGEN POLO 6N2 2 5

90 SMAL Georgy NA100202 A4 NAMUR RACING CLUB GÉRARD Antoine NA100223 A4 NAMUR RACING CLUB PEUGEOT 206 2 5

91 DOMBRET Didier NA9286 A4 ECURIE BAYARD DESSY François LG5190 A4 ECURIE BAUDOUIN VISITOISE PEUGEOT 206CC 2 5

92 STRUYTS Vincent LG5595 A4 MARCHIN AUTO CLUB ALBERT Quentin LG5594 A4 MARCHIN AUTO CLUB PEUGEOT 206 2 5

93 GRENSON Hirwin NA9582 A4 NEW RACING FRISON Nicolas LG5601 A4 MARCHIN AUTO CLUB CITROEN C2 2 5

94 PIERSON Nicolas NA9464 A4 NAMUR RACING CLUB DUMONT Romain NA100177 A4 ECURIE BAYARD PEUGEOT 106 2 5

95 GILLAIN Jonathan NA100310 A4 NEW RACING RÉGIMONT Arnaud NA100300 A4 NEW RACING PEUGEOT 206 2 5

96 JORDENS Hugues NA9212 A4 ECURIE BAYARD SIX Kevin NA9972 B ECURIE BAYARD PEUGEOT 106 2 5

97 WEGRIA Bastien LG100014 A4 MARCHIN AUTO CLUB BASTIN Alan LG100262 A4 MARCHIN AUTO CLUB PEUGEOT 106 2 5

98 WILLAERT Clément NA8758 A4 ECURIE BAYARD WILLAERT Valentin NA8757 A4 ECURIE BAYARD HONDA CIVIC 2 5

99 BEREST Nicolas BT1816 A4 ROYAL ECURIE AZUR WINAND Jonathan BT100061 B ROYAL ECURIE AZUR PEUGEOT 106 2 5

100 CLEDA Bruno NA8125 A4 ECURIE BAYARD BOUSSIFET François NA9119 A4 ECURIE BAYARD PEUGEOT 106 RALLYE 2 4

101 DEGREVE Laurent NA9925 A4 ECURIE BAYARD SOLOT Tiffanie NA8498 B * ECURIE BAYARD SUZUKI SWIFT 2 4

102 FRÉROTTE Jule NA8730 A4 NEW RACING FRÉROTTE Victor NA8731 B NEW RACING CITROEN AX GT 2 4

103 BODART Bastien NA100193 A4 NEW RACING DE CREM Céline NA100274 A4 * NEW RACING SKODA FABIA 2 4

104 MOLLET Rafael HT100159 A4 ASA TORNACUM CANTRAINE Adrien HT100162 B ASA TORNACUM FIAT CINQUECENTO 3 8

105 DELVAUX Jordy B1612 A3 TRCH MICHIELS Zjef L9132 A3 NR TROMMELKE CITROEN C2 VTS 1 2
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 256 TOLLET Emile LEONET Marc NA9143 / NA100203 NEW RACING / NEW RACINGCL-18 FORD ESCORT 26:15.84

2 254 RENARD Laurent RENARD Quentin NA9915 / NA100336 NEW RACING / NEW RACINGCL-18 FORD ESCORT 28:05.27 1:49.43

3 251 GLAUDE Christian * GLAUDE Anne LX100358 / LX100325LISKIRON / LISKIRON CL-18 VOLVO 144 28:11.07 1:55.23

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
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Pos No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 20 MATHIEU Bruno * CEULEERS Aurore NA9281 / NA9913 RRCM / RRCM 3-11 CITROEN DS3 R3 MAX 23:47.32

2 30 DOCQUIER Axel * GRAUX Stéphanie NA8946 / NA9653 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-9 OPEL CORSA 24:10.71 23.39

3 26 MARCHAL Philippe * WIARD Wivine BT1328 / LG5148 TEAM RICHARD ANDRE / BAUDOUIN VISETOISE 3-10 OPEL KADETT GSI 24:42.16 54.84

4 32 MINET Serge MINET Maxime NA9423 / NA100041 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-6 RENAULT CLIO 24:47.92 1:00.60

5 55 BOËT Vilmo MATHY Benoit LX7082 / NA100329 ECURIE DES FORETS / NAMUR RACING CLUB 3-9 OPEL CORSA 24:51.35 1:04.03

6 33 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-6 PEUGEOT 206 RC 24:52.70 1:05.38

7 38 LEPAILY Ludovic CORNET Jean-Marie LG5219 / LG8765 BAUDOUIN VISETOISE / BAUDOUIN VISETOISE 3-10 RENAULT CLIO 24:59.16 1:11.84

8 25 PICART Logan JAMINET Sylvain LX7166 / LX7088 ECURIE DES FORETS / ECURIE DES FORETS 3-10 RENAULT CLIO R3 25:07.69 1:20.37

9 27 MUNARO Alban * LEFEVRE Amandine HT2422 / HT2423 BOMEREE MOTOR CLUB / BOMEREE MOTOR CLUB 3-10 PEUGEOT 306 25:21.79 1:34.47

10 53 * FAMEREE Christelle * DOCQUIER Ema LG8054 / LG100187 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB 3-9 PEUGEOT 207 25:27.94 1:40.62

11 43 SOROGE Clément * LAVIANNE Élodie LX7188 / LX7177 LISKIRON / LISKIRON 3-10 RENAULT CLIO 25:36.50 1:49.18

12 46 LECOMTE Gregory WAUTIER Rudi NA 8183 / NA8677 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-11 PEUGEOT 207 R3T 25:36.64 1:49.32

13 56 COURBOIS Emmanuel * BAELE Julie LG5709 / LG100161 MOTOR CLUB HANNUTOIS / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-9 PEUGEOT 106 GTI 25:39.13 1:51.81

14 34 DELVIGNE David SERVAIS Samuel NA100277 / NA8845 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB 3-8 NISSAN MICRA 25:50.34 2:03.02

15 61 REVILLOD Valery BODART Jerome NA9473 / NA9848 NAMUR RACING CLUB / NEW RACING 3-9 CITROËN C2R2 25:52.19 2:04.87

16 68 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4756 / LG4755 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 2-6 RENAULT CLIO 25:55.68 2:08.36

17 77 RADOUX LIONEL RADOUX Loic LG6837 / LG6838 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-8 PEUGEOT 106 25:59.10 2:11.78

18 40 FELTEN Nikolaus KOHNEN Patrick LG4179 / LG4178 AMC ST VITH / AMC ST VITH 3-10 MITSUBISHI COLT 26:04.61 2:17.29

19 35 ORBAN Émilien RODBERG Julian NA8068 / NA100252 RRCM / RRCM 3-8 PEUGEOT 106 26:04.74 2:17.42

20 67 VANDER POELEN Jean Pierre* PIRSOUL Cedric NA8739 / NA8990 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-6 RENAULT CLIO 26:05.59 2:18.27

21 57 DE KRAHE Sebastien BOUCHE Etienne LG5192 / NA8161 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE BAYARD 3-9 CITROEN SAXO 26:08.74 2:21.42

22 60 LEFEVRE Julien * COPETTE Sarah NA9846 / NA100337 NEW RACING / NEW RACING 3-9 CITROËN C2R2 26:10.19 2:22.87

23 80 DE VLIEGHERE MichelPIRSON Thierry NA8546 / NA9272 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-5 HONDA CIVIC 26:17.22 2:29.90

24 39 DUCHESNE Jean-LouisGERARD Jean-Luc LG4273 / LG100038 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT 206 RC 26:18.75 2:31.43

25 86 FREYMAN Florian * PROTANO Fiona LG6856 / LG6792 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 2-5 VOLKSWAGEN POLO 26:19.71 2:32.39

26 78 VAN KESSEL Louis * GROMMEN Line LG4600 / LG4599 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-8 PEUGEOT 205 26:26.93 2:39.61

27 29 COMPERE Vincent * COMPERE Madeline NA8853 / NA100335 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-11 BMW E30 26:35.23 2:47.91

28 71 GODEFROID Jurgen GIBON Julien HT2364 / NA9667 BRAINE AUTO CLUB / NAMUR RACING CLUB 2-6 RENAULT CLIO RS 26:50.47 3:03.15

29 83 ALLARD Laurent POLOME Valentin LX7728 / LX8154 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE 2-5 CITROEN C2 26:58.81 3:11.49

30 44 DELFORGE Nicolas DELFORGE Gwenael NA8417 / NA100279 RRCM / RRCM 3-10 PEUGEOT 206 27:01.61 3:14.29

31 70 WARNANT Joackim SALENBIEN Baptiste LG4658 / LG4696 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 2-6 PEUGEOT 206 27:01.78 3:14.46

32 85 GAUTHIER Noa GAUTHIER Patrick NA8734 / NA8733 RRCM / RRCM 2-5 CITROEN C2 27:10.09 3:22.77

33 66 CALLENS Joël * MOREAU Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 27:12.12 3:24.80

34 58 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB 3-9 PEUGEOT 106 27:18.14 3:30.82

35 96 JORDENS Hugues SIX Kevin NA9212 / NA9972 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 27:22.50 3:35.18

36 72 BAUDOUX Bernard BAUDOUX Ludovic BT1404 / BT1460 TEAM RICHARD ANDRE / TEAM RICHARD ANDRE 2-6 VW Golf 27:47.34 4:00.02

37 99 BEREST Nicolas WINAND Jonathan BT1816 / BT100061 ROYAL ECURIE AZUR / ROYAL ECURIE AZUR 2-5 PEUGEOT 106 27:53.80 4:06.48

38 98 WILLAERT Clément WILLAERT Valentin NA8758 / NA8757 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-5 HONDA CIVIC 28:03.40 4:16.08

39 76 NICAISSE Dorian MABILLE Clément NA100298 / NA100311ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-8 TOYOTA YARIS CUP 28:10.41 4:23.09

40 87 WIRTZ Brandon * JACOB Alison BT1817 / NA100331 ROYAL ECURIE AZUR / ECURIE BAYARD 2-5 DACIA LOGAN 28:24.54 4:37.22

41 49 PAEPE Wim VERVONDEL Serge O1418 / B7755 DUINDISTEL / RT TITANIC 3-11 BMW 323 28:32.28 4:44.96

42 100 CLEDA Bruno BOUSSIFET François NA8125 / NA9119 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-4 PEUGEOT 106 RALLYE 28:34.74 4:47.42

43 94 PIERSON Nicolas DUMONT Romain NA9464 / NA100177 NAMUR RACING CLUB / ECURIE BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 28:42.12 4:54.80

44 95 GILLAIN Jonathan RÉGIMONT Arnaud NA100310 / NA100300NEW RACING / NEW RACING 2-5 PEUGEOT 206 28:42.24 4:54.92

45 105 DELVAUX Jordy MICHIELS Zjef B1612 / L9132 TRCH / NR TROMMELKE 1-2 CITROEN C2 VTS 28:44.57 4:57.25

46 42 JACQUES Alfred MORSA Eliot-Duncan LG5867 / LG5144 BAUDOUIN VISETOISE / BAUDOUIN VISETOISE 3-10 PEUGEOT 206 RC 29:00.12 5:12.80

47 84 DEMARTEAU René JUNGERS Dimitri NA9752 / NA100020 NEW RACING / NEW RACING 2-5 RENAULT TWINGO R1 29:03.38 5:16.06

48 97 WEGRIA Bastien BASTIN Alan LG100014 / LG100262MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB 2-5 PEUGEOT 106 29:11.03 5:23.71

49 90 SMAL Georgy GÉRARD Antoine NA100202 / NA100223NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB 2-5 PEUGEOT 206 29:11.11 5:23.79

50 91 DOMBRET Didier DESSY François NA9286 / LG5190 ECURIE BAYARD / ECURIE BAUDOUIN VISITOISE 2-5 PEUGEOT 206CC 29:30.38 5:43.06

51 102 FRÉROTTE Jule FRÉROTTE Victor NA8730 / NA8731 NEW RACING / NEW RACING 2-4 CITROEN AX GT 30:23.38 6:36.06

52 48 * HALLIN Maureen VERDIN Fernand NA9906 / NA9907 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-11 BMW 325 30:29.96 6:42.64

53 92 STRUYTS Vincent ALBERT Quentin LG5595 / LG5594 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB 2-5 PEUGEOT 206 32:13.00 8:25.68

54 104 MOLLET Rafael CANTRAINE Adrien HT100159 / HT100162ASA TORNACUM / ASA TORNACUM 3-8 FIAT CINQUECENTO 32:18.31 8:30.99

55 103 BODART Bastien * DE CREM Céline NA100193 / NA100274NEW RACING / NEW RACING 2-4 SKODA FABIA 32:28.94 8:41.62

56 93 GRENSON Hirwin FRISON Nicolas NA9582 / LG5601 NEW RACING / MARCHIN AUTO CLUB 2-5 CITROEN C2 34:03.72 10:16.40

57 59 HABRAN Simon CAILLAT David LX7644 / LX7680 CLUB MOTEUR PASSION CHINY / CLUB MOTEUR PASSION CHINY3-9 PEUGEOT 106  [SRI] 35:46.98 11:59.66

58 89 DAUNE Mathieu DAUNE Marvin LG 6825 / LG 6836 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 2-5 VOLKSWAGEN POLO 6N2 [SRI]36:33.39 12:46.07

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 4 COLLARD Olivier LOTHAIRE Antonin NA100088 / NA9871 NEW RACING / ECURIE BAYARD 4-14 PORSCHE 997 22:37.01

2 5 NUYTS Loris * FALLAY Coline BT100026 / BT1802 ROYAL ECURIE AZUR / ROYAL ECURIE AZUR 4-14 CITROËN DS3 R5 22:57.34 20.33

3 3 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe NA100330 / NA8740 ECURIE BAYARD / NEW RACING 4-14 SKODA FABIA RALLY2 22:59.60 22.59

4 14 VAN DEN DRIES JohanBURLET Yohan NA9133 / NA8456 RRCM / ECURIE BAYARD 4-13 PEUGEOT 208 RALLY4 23:05.66 28.65

5 1 LEONARD Laurent PIRAPREZ David NA100348 / NA100278ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 4-14 PORSCHE GT3 23:07.69 30.68

6 7 WIRTZ Maxime DEJONGE Kevin BT1813 / NA9188 ROYAL ECURIE AZUR / ECURIE BAYARD 4-14 MITSUBISHI EVO X 23:08.48 31.47

7 6 DEVLEESCHAUWER ChristopheDEVLEESCHAUWER ThéoHT2205 / HT2207 HMC / HMC 4-14 FORD FIESTA R5 23:28.84 51.83

8 15 FIASSE Corentin THONNARD MaximilienNA8811 / LG6829 NEW RACING / BAUDOUIN VISETOISE 4-13 PEUGEOT 208 RALLY 4 23:40.43 1:03.42

9 8 PAULUS Vincent PAULUS Mathias NA8328 / NA100251 RRCM / RRCM 4-14 MITSUBISHI EVO 8 24:15.73 1:38.72

10 19 HEBETTE Frederic * VAN HOUDENHOVE AurélieNA8345 / NA8440 NEW RACING / NEW RACING 4-12 CITROËN SAXO 24:27.54 1:50.53

11 51 TOMBALLE Jérémie BEAUDRY Antoine LG5624 / LG100092 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB 4-12 Citroën C2 24:44.52 2:07.51

12 17 DETHISE Jonathan SIMON Gille NA8369 / NA9290 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 4-13 RENAULT CLIO R3T 24:53.61 2:16.60

13 11 KEYEN Patrick APER Stijn LG4831 / LG4842 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 BMW 130I M3 24:54.35 2:17.34

14 50 DELPLACE Matthias DECLERCK Kurt WV8239 / WV1708 ATLANTIC / DUINDISTEL 4-12 OPEL ADAM R2 25:16.62 2:39.61

15 10 LEMMENS Luc DUCHESNE Paul HenriLG4780 / LG4781 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 BMW COMPACT 25:33.92 2:56.91

16 12 ROCCO Frederic CRAPPE Hugo NA8354 / NA100021 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB4-14 BMW 3 COMPACT 26:27.46 3:50.45

17 9 DENIS Christophe DELAVAL Brieux LX7209 / LX7239 GAUME RACING CLUB / GAUME RACING CLUB4-14 SUBARU IMPREZA GT 26:34.15 3:57.14

18 16 DELAGE Miguel MAROYE Dimitri LG4725 / HT2587 MOTOR CLUB HANNUTOIS / HMC 4-13 PEUGEOT 206RC 28:43.66 6:06.65

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 206 LE NOUVEL Christophe* FOCANT Celine HT2446 / HT2560 BOMEREE MOTOR CLUB / HMCSR-22 CITROEN AX 24:53.82

2 212 LAMY Bernard NINANE Bertrand LG 4707 / LG 4817 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYESR-23 VOLVO 240 25:32.93 39.11

3 207 HERBIET Damien VANDEPUT Julien HT2559 / HT2541 HMC / HMC SR-21 PEUGEOT 205 25:41.42 47.60

4 204 STAS Vincent KNOTT Christian HT2301 / LX7163 BRAINE AUTO CLUB / ECURIE DES FORETSSR-22 OPEL MANTA 26:52.95 1:59.13

5 213 PETITFRERE Kevin * HEUSCHEN MazarineNA8755 / NA100316 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARDSR-22 VW GOLF 1 26:56.75 2:02.93

6 209 SOHET Joffrey KEYSERS Romain LG5133 / LG6750 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / AUTO SPORT RALLY TEAMSR-22 PEUGEOT 205 27:11.21 2:17.39

7 205 ENCART Gérald RUMAS Julien NA8010 / NA9240 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUBSR-22 VOLKSWAGEN GOLF 229:11.64 4:17.82

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 256 TOLLET Emile LEONET Marc NA9143 / NA100203 NEW RACING / NEW RACINGCL-18 FORD ESCORT 26:15.84

2 254 RENARD Laurent RENARD Quentin NA9915 / NA100336 NEW RACING / NEW RACINGCL-18 FORD ESCORT 28:05.27 1:49.43

3 251 GLAUDE Christian * GLAUDE Anne LX100358 / LX100325LISKIRON / LISKIRON CL-18 VOLVO 144 28:11.07 1:55.23

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 105 DELVAUX Jordy MICHIELS Zjef B1612 / L9132 TRCH / NR TROMMELKE 1-2 CITROEN C2 VTS 28:44.57

1 100 CLEDA Bruno BOUSSIFET François NA8125 / NA9119 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-4 PEUGEOT 106 RALLYE28:34.74

2 102 FRÉROTTE Jule FRÉROTTE Victor NA8730 / NA8731 NEW RACING / NEW RACING2-4 CITROEN AX GT 30:23.38 1:48.64

3 103 BODART Bastien * DE CREM Céline NA100193 / NA100274NEW RACING / NEW RACING2-4 SKODA FABIA 32:28.94 3:54.20

1 80 DE VLIEGHERE MichelPIRSON Thierry NA8546 / NA9272 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-5 HONDA CIVIC 26:17.22

2 86 FREYMAN Florian * PROTANO Fiona LG6856 / LG6792 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 VOLKSWAGEN POLO26:19.71 2.49

3 83 ALLARD Laurent POLOME Valentin LX7728 / LX8154 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-5 CITROEN C2 26:58.81 41.59

4 85 GAUTHIER Noa GAUTHIER Patrick NA8734 / NA8733 RRCM / RRCM 2-5 CITROEN C2 27:10.09 52.87

5 96 JORDENS Hugues SIX Kevin NA9212 / NA9972 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-5 PEUGEOT 106 27:22.50 1:05.28

6 99 BEREST Nicolas WINAND Jonathan BT1816 / BT100061 ROYAL ECURIE AZUR / ROYAL ECURIE AZUR2-5 PEUGEOT 106 27:53.80 1:36.58

7 98 WILLAERT Clément WILLAERT Valentin NA8758 / NA8757 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-5 HONDA CIVIC 28:03.40 1:46.18

8 87 WIRTZ Brandon * JACOB Alison BT1817 / NA100331 ROYAL ECURIE AZUR / ECURIE BAYARD2-5 DACIA LOGAN 28:24.54 2:07.32

9 94 PIERSON Nicolas DUMONT Romain NA9464 / NA100177 NAMUR RACING CLUB / ECURIE BAYARD2-5 PEUGEOT 106 28:42.12 2:24.90

10 95 GILLAIN Jonathan RÉGIMONT Arnaud NA100310 / NA100300NEW RACING / NEW RACING2-5 PEUGEOT 206 28:42.24 2:25.02

11 84 DEMARTEAU René JUNGERS Dimitri NA9752 / NA100020 NEW RACING / NEW RACING2-5 RENAULT TWINGO R129:03.38 2:46.16

12 97 WEGRIA Bastien BASTIN Alan LG100014 / LG100262MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB2-5 PEUGEOT 106 29:11.03 2:53.81

13 90 SMAL Georgy GÉRARD Antoine NA100202 / NA100223NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB2-5 PEUGEOT 206 29:11.11 2:53.89

14 91 DOMBRET Didier DESSY François NA9286 / LG5190 ECURIE BAYARD / ECURIE BAUDOUIN VISITOISE2-5 PEUGEOT 206CC 29:30.38 3:13.16

15 92 STRUYTS Vincent ALBERT Quentin LG5595 / LG5594 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB2-5 PEUGEOT 206 32:13.00 5:55.78

16 93 GRENSON Hirwin FRISON Nicolas NA9582 / LG5601 NEW RACING / MARCHIN AUTO CLUB2-5 CITROEN C2 34:03.72 7:46.50

17 89 DAUNE Mathieu DAUNE Marvin LG 6825 / LG 6836 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 VOLKSWAGEN POLO 6N2 [SRI]36:33.39 10:16.17

1 32 MINET Serge MINET Maxime NA9423 / NA100041 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-6 RENAULT CLIO 24:47.92

2 33 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-6 PEUGEOT 206 RC 24:52.70 4.78

3 68 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4756 / LG4755 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE2-6 RENAULT CLIO 25:55.68 1:07.76

4 67 VANDER POELEN Jean Pierre* PIRSOUL Cedric NA8739 / NA8990 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-6 RENAULT CLIO 26:05.59 1:17.67

5 71 GODEFROID Jurgen GIBON Julien HT2364 / NA9667 BRAINE AUTO CLUB / NAMUR RACING CLUB2-6 RENAULT CLIO RS 26:50.47 2:02.55

6 70 WARNANT Joackim SALENBIEN Baptiste LG4658 / LG4696 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE2-6 PEUGEOT 206 27:01.78 2:13.86

7 66 CALLENS Joël * MOREAU Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 27:12.12 2:24.20

8 72 BAUDOUX Bernard BAUDOUX Ludovic BT1404 / BT1460 TEAM RICHARD ANDRE / TEAM RICHARD ANDRE2-6 VW Golf 27:47.34 2:59.42

1 34 DELVIGNE David SERVAIS Samuel NA100277 / NA8845 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB3-8 NISSAN MICRA 25:50.34

2 77 RADOUX LIONEL RADOUX Loic LG6837 / LG6838 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM3-8 PEUGEOT 106 25:59.10 8.76

3 35 ORBAN Émilien RODBERG Julian NA8068 / NA100252 RRCM / RRCM 3-8 PEUGEOT 106 26:04.74 14.40

4 78 VAN KESSEL Louis * GROMMEN Line LG4600 / LG4599 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE3-8 PEUGEOT 205 26:26.93 36.59

5 76 NICAISSE Dorian MABILLE Clément NA100298 / NA100311ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD3-8 TOYOTA YARIS CUP 28:10.41 2:20.07

6 104 MOLLET Rafael CANTRAINE Adrien HT100159 / HT100162ASA TORNACUM / ASA TORNACUM3-8 FIAT CINQUECENTO32:18.31 6:27.97

1 30 DOCQUIER Axel * GRAUX Stéphanie NA8946 / NA9653 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD3-9 OPEL CORSA 24:10.71

2 55 BOËT Vilmo MATHY Benoit LX7082 / NA100329 ECURIE DES FORETS / NAMUR RACING CLUB3-9 OPEL CORSA 24:51.35 40.64

3 53 * FAMEREE Christelle * DOCQUIER Ema LG8054 / LG100187 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB3-9 PEUGEOT 207 25:27.94 1:17.23

4 56 COURBOIS Emmanuel * BAELE Julie LG5709 / LG100161 MOTOR CLUB HANNUTOIS / AUTO SPORT RALLY TEAM3-9 PEUGEOT 106 GTI 25:39.13 1:28.42

5 61 REVILLOD Valery BODART Jerome NA9473 / NA9848 NAMUR RACING CLUB / NEW RACING3-9 CITROËN C2R2 25:52.19 1:41.48

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9
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6 57 DE KRAHE Sebastien BOUCHE Etienne LG5192 / NA8161 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE BAYARD3-9 CITROEN SAXO 26:08.74 1:58.03

7 60 LEFEVRE Julien * COPETTE Sarah NA9846 / NA100337 NEW RACING / NEW RACING3-9 CITROËN C2R2 26:10.19 1:59.48

8 58 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB3-9 PEUGEOT 106 27:18.14 3:07.43

9 59 HABRAN Simon CAILLAT David LX7644 / LX7680 CLUB MOTEUR PASSION CHINY / CLUB MOTEUR PASSION CHINY3-9 PEUGEOT 106  [SRI] 35:46.98 11:36.27

1 26 MARCHAL Philippe * WIARD Wivine BT1328 / LG5148 TEAM RICHARD ANDRE / BAUDOUIN VISETOISE3-10 OPEL KADETT GSI 24:42.16

2 38 LEPAILY Ludovic CORNET Jean-Marie LG5219 / LG8765 BAUDOUIN VISETOISE / BAUDOUIN VISETOISE3-10 RENAULT CLIO 24:59.16 17.00

3 25 PICART Logan JAMINET Sylvain LX7166 / LX7088 ECURIE DES FORETS / ECURIE DES FORETS3-10 RENAULT CLIO R3 25:07.69 25.53

4 27 MUNARO Alban * LEFEVRE Amandine HT2422 / HT2423 BOMEREE MOTOR CLUB / BOMEREE MOTOR CLUB3-10 PEUGEOT 306 25:21.79 39.63

5 43 SOROGE Clément * LAVIANNE Élodie LX7188 / LX7177 LISKIRON / LISKIRON 3-10 RENAULT CLIO 25:36.50 54.34

6 40 FELTEN Nikolaus KOHNEN Patrick LG4179 / LG4178 AMC ST VITH / AMC ST VITH3-10 MITSUBISHI COLT 26:04.61 1:22.45

7 39 DUCHESNE Jean-LouisGERARD Jean-Luc LG4273 / LG100038 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT 206 RC 26:18.75 1:36.59

8 44 DELFORGE Nicolas DELFORGE Gwenael NA8417 / NA100279 RRCM / RRCM 3-10 PEUGEOT 206 27:01.61 2:19.45

9 42 JACQUES Alfred MORSA Eliot-Duncan LG5867 / LG5144 BAUDOUIN VISETOISE / BAUDOUIN VISETOISE3-10 PEUGEOT 206 RC 29:00.12 4:17.96

1 20 MATHIEU Bruno * CEULEERS Aurore NA9281 / NA9913 RRCM / RRCM 3-11 CITROEN DS3 R3 MAX23:47.32

2 46 LECOMTE Gregory WAUTIER Rudi NA 8183 / NA8677 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD3-11 PEUGEOT 207 R3T 25:36.64 1:49.32

3 29 COMPERE Vincent * COMPERE Madeline NA8853 / NA100335 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD3-11 BMW E30 26:35.23 2:47.91

4 49 PAEPE Wim VERVONDEL Serge O1418 / B7755 DUINDISTEL / RT TITANIC 3-11 BMW 323 28:32.28 4:44.96

5 48 * HALLIN Maureen VERDIN Fernand NA9906 / NA9907 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD3-11 BMW 325 30:29.96 6:42.64

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 19 HEBETTE Frederic * VAN HOUDENHOVE AurélieNA8345 / NA8440 NEW RACING / NEW RACING4-12 CITROËN SAXO 24:27.54

2 51 TOMBALLE Jérémie BEAUDRY Antoine LG5624 / LG100092 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB4-12 Citroën C2 24:44.52 16.98

3 50 DELPLACE Matthias DECLERCK Kurt WV8239 / WV1708 ATLANTIC / DUINDISTEL 4-12 OPEL ADAM R2 25:16.62 49.08

1 14 VAN DEN DRIES JohanBURLET Yohan NA9133 / NA8456 RRCM / ECURIE BAYARD 4-13 PEUGEOT 208 RALLY423:05.66

2 15 FIASSE Corentin THONNARD MaximilienNA8811 / LG6829 NEW RACING / BAUDOUIN VISETOISE4-13 PEUGEOT 208 RALLY 423:40.43 34.77

3 17 DETHISE Jonathan SIMON Gille NA8369 / NA9290 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD4-13 RENAULT CLIO R3T 24:53.61 1:47.95

4 16 DELAGE Miguel MAROYE Dimitri LG4725 / HT2587 MOTOR CLUB HANNUTOIS / HMC4-13 PEUGEOT 206RC 28:43.66 5:38.00

1 4 COLLARD Olivier LOTHAIRE Antonin NA100088 / NA9871 NEW RACING / ECURIE BAYARD4-14 PORSCHE 997 22:37.01

2 5 NUYTS Loris * FALLAY Coline BT100026 / BT1802 ROYAL ECURIE AZUR / ROYAL ECURIE AZUR4-14 CITROËN DS3 R5 22:57.34 20.33

3 3 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe NA100330 / NA8740 ECURIE BAYARD / NEW RACING4-14 SKODA FABIA RALLY222:59.60 22.59

4 1 LEONARD Laurent PIRAPREZ David NA100348 / NA100278ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD4-14 PORSCHE GT3 23:07.69 30.68

5 7 WIRTZ Maxime DEJONGE Kevin BT1813 / NA9188 ROYAL ECURIE AZUR / ECURIE BAYARD4-14 MITSUBISHI EVO X 23:08.48 31.47

6 6 DEVLEESCHAUWER ChristopheDEVLEESCHAUWER ThéoHT2205 / HT2207 HMC / HMC 4-14 FORD FIESTA R5 23:28.84 51.83

7 8 PAULUS Vincent PAULUS Mathias NA8328 / NA100251 RRCM / RRCM 4-14 MITSUBISHI EVO 8 24:15.73 1:38.72

8 11 KEYEN Patrick APER Stijn LG4831 / LG4842 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE4-14 BMW 130I M3 24:54.35 2:17.34

9 10 LEMMENS Luc DUCHESNE Paul HenriLG4780 / LG4781 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE4-14 BMW COMPACT 25:33.92 2:56.91

10 12 ROCCO Frederic CRAPPE Hugo NA8354 / NA100021 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB4-14 BMW 3 COMPACT 26:27.46 3:50.45

11 9 DENIS Christophe DELAVAL Brieux LX7209 / LX7239 GAUME RACING CLUB / GAUME RACING CLUB4-14 SUBARU IMPREZA GT26:34.15 3:57.14

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)
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Pos No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 207 HERBIET Damien VANDEPUT Julien HT2559 / HT2541 HMC / HMC SR-21 PEUGEOT 205 25:41.42

1 206 LE NOUVEL Christophe* FOCANT Celine HT2446 / HT2560 BOMEREE MOTOR CLUB / HMC SR-22 CITROEN AX 24:53.82

2 204 STAS Vincent KNOTT Christian HT2301 / LX7163 BRAINE AUTO CLUB / ECURIE DES FORETS SR-22 OPEL MANTA 26:52.95 1:59.13

3 213 PETITFRERE Kevin * HEUSCHEN MazarineNA8755 / NA100316 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD SR-22 VW GOLF 1 26:56.75 2:02.93

4 209 SOHET Joffrey KEYSERS Romain LG5133 / LG6750 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / AUTO SPORT RALLY TEAMSR-22 PEUGEOT 205 27:11.21 2:17.39

5 205 ENCART Gérald RUMAS Julien NA8010 / NA9240 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB SR-22 VOLKSWAGEN GOLF 229:11.64 4:17.82

1 212 LAMY Bernard NINANE Bertrand LG 4707 / LG 4817 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-23 VOLVO 240 25:32.93

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

3 251 * GLAUDE Christian * GLAUDE Anne LX100358 / LX100325 LISKIRON / LISKIRON CL-18 VOLVO 144 28:11.07 1:55.23

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No FEMME Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 20 * MATHIEU Bruno * CEULEERS Aurore NA9281 / NA9913 RRCM / RRCM 3-11 CITROEN DS3 R3 MAX 23:47.32

2 30 * DOCQUIER Axel * GRAUX Stéphanie NA8946 / NA9653 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-9 OPEL CORSA 24:10.71 23.39

3 26 * MARCHAL Philippe * WIARD Wivine BT1328 / LG5148 TEAM RICHARD ANDRE / BAUDOUIN VISETOISE 3-10 OPEL KADETT GSI 24:42.16 54.84

9 27 * MUNARO Alban * LEFEVRE Amandine HT2422 / HT2423 BOMEREE MOTOR CLUB / BOMEREE MOTOR CLUB 3-10 PEUGEOT 306 25:21.79 1:34.47

10 53 * * FAMEREE Christelle * DOCQUIER Ema LG8054 / LG100187 MARCHIN AUTO CLUB / MARCHIN AUTO CLUB 3-9 PEUGEOT 207 25:27.94 1:40.62

11 43 * SOROGE Clément * LAVIANNE Élodie LX7188 / LX7177 LISKIRON / LISKIRON 3-10 RENAULT CLIO 25:36.50 1:49.18

13 56 * COURBOIS Emmanuel* BAELE Julie LG5709 / LG100161 MOTOR CLUB HANNUTOIS / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-9 PEUGEOT 106 GTI 25:39.13 1:51.81

22 60 * LEFEVRE Julien * COPETTE Sarah NA9846 / NA100337 NEW RACING / NEW RACING 3-9 CITROËN C2R2 26:10.19 2:22.87

24 86 * FREYMAN Florian * PROTANO Fiona LG6856 / LG6792 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 2-5 VOLKSWAGEN POLO 26:19.71 2:32.39

25 78 * VAN KESSEL Louis * GROMMEN Line LG4600 / LG4599 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-8 PEUGEOT 205 26:26.93 2:39.61

26 29 * COMPERE Vincent * COMPERE Madeline NA8853 / NA100335 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-11 BMW E30 26:35.23 2:47.91

32 66 * CALLENS Joël * MOREAU Julie HT2799 / HT100116 RAC / RAC 2-6 PEUGEOT 206 27:12.12 3:24.80

33 58 * DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUB 3-9 PEUGEOT 106 27:18.14 3:30.82

40 87 * WIRTZ Brandon * JACOB Alison BT1817 / NA100331 ROYAL ECURIE AZUR / ECURIE BAYARD 2-5 DACIA LOGAN 28:24.54 4:37.22

51 48 * * HALLIN Maureen VERDIN Fernand NA9906 / NA9907 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 3-11 BMW 325 30:29.96 6:42.64

54 103 * BODART Bastien * DE CREM Céline NA100193 / NA100274NEW RACING / NEW RACING 2-4 SKODA FABIA 32:28.94 8:41.62

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
2 5 * NUYTS Loris * FALLAY Coline BT100026 / BT1802 ROYAL ECURIE AZUR / ROYAL ECURIE AZUR 4-14 CITROËN DS3 R5 22:57.34 20.33

10 19 * HEBETTE Frederic * VAN HOUDENHOVE AurélieNA8345 / NA8440 NEW RACING / NEW RACING 4-12 CITROËN SAXO 24:27.54 1:50.53

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 206 * LE NOUVEL Christophe * FOCANT Celine HT2446 / HT2560 BOMEREE MOTOR CLUB / HMC SR-22 CITROEN AX 24:53.82

5 213 * PETITFRERE Kevin * HEUSCHEN MazarineNA8755 / NA100316 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD SR-22 VW GOLF 1 26:56.75 2:02.93

After ES / SS: 4 - ES 4(9.98 km)

Rallye-Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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18/05/23 19:39

Liste des abandons http://www.time-sportauto.be

118 Partants Reste 89 29
N° ES Motif Pilote CoPilote Voiture D Cl

2 2 Mecanique SERDERIDIS Jourdan MALFOY Andy VW POLO RALLY2 4 14

13 1 Moteur CABU Nicolas DEMONTE LOIC BMW E36 3 11

18 2 Embrayage DEFESCHE Benjamin GOFFINON Christophe AUDI A3 4 13

22 2 Moteur DELCHAMBRE Jeremy AUSLOOS Damien PEUGEOT 205 3 10

23 1 ? Pas d'info LINCHAMPS Jérome GOFFINET Mathieu PEUGEOT 206 RC 3 10

24 1 ? Pas d'info VANDERWEERDE Nicolas CLOSTER Thierry CITROEN DS3 3 11

31 3 Boîte PATINY Christophe LETE Stéphane PEUGEOT 106 3 9

41 2 ? Pas d'info KESER Dimitri BRACHER Eddy CITROEN C4 VTS 3 10

45 3 Mecanique PETRICONE Samuel BOSQUELLE Remy PEUGEOT 306 3 10

52 3 Sortie LARIVIERE Benoît LARIVIERE Georgy PEUGEOT 106 16V 4 12

54 1 Sortie GOFFIN Thierry HOYOUX Gilles PEUGEOT 106 GTi 3 9

62 2 Boîte LEBAILLY Xavier MARACHE Frédéric PEUGEOT 106 3 9

63 3 ? Pas d'info OTTO Renaud DECROUPETTE Thibault CITROËN SAXO 3 9

64 1 ? Pas d'info BRACHER René NAESSENS Jean-Claude PEUGEOT 106 3 9

73 3 Moteur FONDAIR Lorys LEMAITRE Teo SUZUKI SWIFT GTI MK2 3 8

74 2 Moteur SOUPART Valentin ROBERT Yohan SUZUKI SWIFT 3 8

75 2 Mecanique THIRAN Florian DENIS Romain PEUGEOT 106 3 8

79 2 ? Pas d'info HENRARD Marvyn DUBOIS Sarah VOLKSWAGEN POLO 2 5

81 2 Mecanique PETIT Augustin GODFRIN Pierre-Yves PEUGEOT 106 2 5

82 1 Mecanique MAROIT Cédric BARBIER Nathalie CITROËN SAXO 2 5

89 1 Cardan DAUNE Mathieu DAUNE Marvin VOLKSWAGEN POLO 6N2 2 5

101 1 Mecanique DEGREVE Laurent SOLOT Tiffanie SUZUKI SWIFT 2 4

201 4 Moteur MONIN Didier SIMON Magali PEUGEOT 205 GTI SR 22

203 3 Mecanique MAYNE Anthony ERDONMEZ Melissa BMW 320 E30 SR 23

208 2 Moteur TONNEAU Romain DEPOORTER Lucie RENAULT SUPER 5 GT TURBO SR 23

210 4 Mecanique DEFER Samuel BAUWENS Pascale TOYOTA COROLLA AE86 SR 21

211 4 Mecanique BAUDOUIN Patrick DEWEZ Laurence VOLKSWAGEN GOLF SR 22

252 2 ? Pas d'info GLAUDE Guillaume HENROT Alisson VOLVO 142 S CL 18

255 2 Mecanique GILLOT Benoit LEMAITRE Arnaud FORD ESCORT MK2 CL 18

Nombre  d'abandons

RS Haillot

http://www.time-sportauto.be/


2.1.14 Super Rallye Intégral

Voiture

N° Pilote Div 1 Réf 2 Réf 3 Réf 4 Réf

59 HABRAN Simon 3 59 55519

89 DAUNE Mathieu 2 89 55519

RS Haillot

Boucle 1 Boucle 2 Boule 3 Boule 4


